様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
　檜原村長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

檜原村老朽空き家除却補助金交付申請書

　老朽空き家除却補助金について交付を受けたいので、檜原村老朽空き家除却補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	除却空き家の概要
	所在地
	檜原村

	建築年月日
	年　　月　　日

	所有区分
	単独所有　・　共有

	家屋の種類
	居宅　・　共同住宅（　　戸）

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　㎡

	附属建物
	無し　・　有り（　　　　　）

	空き家となった日
	年　　月

	事業の概要
	着手予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	空き家除却工事費見積額
	円

	発注予定事業者
	事業者名
所在地